
Vuquest 3320g, čtečka 1D a 2D kódů, SR, USB, světlá
Honeywell VuQuest 3320g je kompaktní snímač, který poskytuje agresivní metodu snímání 1D a 2D kódů v odlehčeném, robustním a přitom
přenosném provedení. Snímač také poskytuje elegantní design který se uplatní především v prostředí prodeje.

VuQuest 3320g poskytuje řadu vlastností pro zvýšení
produktivity. Agresivní snímání na velmi lesklých podkladech
jako jsou obrazovky počítačů nebo mobilních telefonů
eliminuje potřebu dalšího hardware. Adaptus™ Imaging
Technology zaručuje vynikající skenování čárových kódů i
digitální snímání obrazu. TotalFreedom™ rozšiřuje funkce
zpracování obrázku pomocí dekódovacích a formátovacích
pluginů, které se nahrávají přímo snímače místo do
hostitelského systému.

 
Klíčové vlastnosti:

agresivní Pass-Through snímání - zvyšuje produktivitu, když umožňuje pokladním snímat kódy rychlým pohybem před snímacím oknem
široké pole čtení - uplatní se především při čtení širokých kódů a OCR při malé vzdálenosti
čtení z obrazovky počítače nebo mobilního telefonu
Adaptus™ Imaging Technology
TotalFreedom™
kompaktní rozměry

    

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Hloubka čtecího pole 47 - 410 mm

Minimální hodnota PCS 20%

Maximální šikmý úhel 65°

Maximální úhel sklonu 45°

Snímač čárových kódů 2D Imager

Ohnisková vzdálenost 127mm

Elektrické

Napájení 5 VDC ± 0.25V

Spotřeba v klidu 90mA

Spotřeba v provozu 450mA

Mechanické

Délka kabelu 2.9m

Rozměry Šířka: 73mm, Výška: 51mm Délka: 26mm

Váha 77g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP53

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Ostatní

Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

